

**PROPOSTA/COTAÇÃO DE PREÇO** - **000011**

Endereço:

Cidade:

CNPJ/CPF:

Validade da Proposta: 30 dias

Estado: Paraná

Insc. Estadual:

Prazo Entrega/Execução: 30 dias

Telefone:

Fax:

Cond. Pgto:

Descrição do Material	Un/Med	Qtde do Item	Preço Unit	Total
CAFÉ, torrado e moído, embalagem 500 gr, embalagem aluminizada interna e externamente, contendo selo ABIC.	PCT	50	1250	62500
ÁLCOOL, em gel 70% anti-séptico bactericida	Litro	30	850	25500
ÁLCOOL Etílico líquido 70%	Litro	30	950	28500
AÇÚCAR CRISTAL 5 kg, Tipo Cristal, granulado, cor clara, validade mínima de 6 meses a partir data da entrega.	PCT	30	1390	41700
CHÁ MATE 200 gr	CX	100	920	92000
BISCOITO, SALGADO, 400 gr	PCT	100	490	49000
BISCOITO, DOCE, 400 gr	PCT	100	490	49000
ÁGUA MINERAL, sem Gás 510 ml, (Largura, altura, Comprimento) 26 x 21 x 19 Cm	UN	300	200	60000
RODO DE ESPUMA, cabo em madeira, plastificado com rosca	UN	20	1800	36000
VASSOURA, Cerdas em nylon com 20cm de largura Cabo com 120cm de comprimento	UN	20	1800	36000
PAPEL HIGIÊNICO, Folha Dupla, Neutro, Pacote/Embalagem com 8 Rolos de 30 metros cada, 30m x 10cm,	PCT	30	1100	33000
LUSTRA MÓVEIS 200 ml	UN	24	590	14160
CERA LIQUIDA, Incolor 750ml - Embalagem c/ 12 Unidades	UN	35	850	29750
DESINFETANTE LIQUIDO, uso geral, 1.750ml, germicida/bactericida, validade 36 meses a partir data fabricação.	UN	24	550	13200
DESODORIZADOR DE AR Aerosol 12 x 1 360ml	UN	24	1100	26400
CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0mm, cristal preta, CX 50 UN	CX	10	6500	65000
REFRIGERANTE 2 litros, garrafa PET, sabor Guaraná	UN	30	390	11700
PAPEL GUARDANAPO, Folha Simples, 24 x 22 Cm 500 Folhas	PC	20	120	2400

Total R\$ 675810



Responsável/Proprietário

NOME:

CNPJ/CPF:

Insc. Estadual:

JOSÉ GOMES BLANCO NETO  
CPF 427.471 719-49